برای آگاهی کامل‌تری از مفهوم اسطوره ر.ک: سیروس شمیسا، *انواع ادبی،* ویرایش سوم، تهران، انتشارات فردوسی، ۱۳۸۳، ص ۸۷-۸۹.

۱۲. عبدالحسین زرین کوب، *در قلمرو وجدان*، تهران، انتشارات علمی، ۱۳۶۵، ص ۴۰۵ - ۴۰۶.
۱۳. جان هینلز، *شناخت اساطیر جهان*، ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی، ص ۲۲.
۱۴. مقصود مصحفی است که در تاریخ دهم ربیع الثانی ۱۳۳۷ ق / ۱۳ ژانویه ۱۹۱۹م به همت انجمنی در مصر بر اساس قرائت حفص بن سلیمان کوفی - که به عثمان بن عفان و علی بن ابی طالب می رسید - به طبع رسید. در آنجا در صدر هر سوره به ترتیب نزول و مکی و مدنی بودن سوره‌ها و استثنای آیه‌ها اشاره‌ای شده بود و بعداً این اشاره‌ها حذف شد.